DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. KO pEL.. 2108 -1 ¢

OGGETTO: Affidamento a Ditta CEI di Interventi di manutenzione elettropompe presso Impianti
di Produzione.

1 sottoscritto, Geom. Pietro Raffa, responsabile del procedimento della presente procedma,
sottopone il seguente provvedimento presidenziale: - -

Premessd che

- Con R.D.A. prot. 18685/19 & stata richiesta al fine di assicurare la manutenzione di elettropompe
presso Impianti di Produzione causa guasti c/o Galleria Turchio, Stazzome, Odigidria, Giust,
Messina, Corea e Aisa 1-2, di effettuare trattativa dirctta con idonea ditta iscritta all’albo imprese
(CEI di Galati), ed a tal fine @ stato allegato elenco prezz.

- giusto verbale prot. 20087 det 22/08/2019, a seguito richiesta offerta mediante piattaforma
telematica, in data 29/07/2019 & pervenuta offerta prot. 18160/19 dalla ditta C.EL 'di Galati per
quanto in oggetto; ’

- a seguito richiesta migliorativa, in data 09/08/2019 la ditta C.E.I di Galati ha inoltrato offerta
migliorativa, come da verbale sopra citato;

Preso atto dell’offerta migliorativa pervenuta, e ritenendo la stessa adeguata;

Ritenuto che finalita del servizio & la sostituzione eleitropompe guaste ¢ manutenzione impianti di
Produzione, al fine di assicurare la continuita del servizio di produzione

Considerato che il servizio in argomento rientra nei limit: di importo previsti dall’art. 36 comma 2
lett. a) del D. Lgs. 50/2016 ¢ s.m.i; .

Visti:
il D.Lgs. n. 56/2016 e s.m.1,
lo statuto di SIDRA S.p.A. ed il verbale di assemblea dei soci del 27/09/2018 con cui & stato
nominato Presidente de! Consiglio di Amministrazione il Prof. Avv. Antonio Francesco
Vitale, ed i poteri allo stesso attribuiti nella seduta del CdA del 11/10/2018

SR S . wromar

Socesk unipersonele i P =l
Via Gustavo Vagliasindi, 53 - 95126 Catania Capitale sociate : € 30.000.000,00 iv. - g R I K| H i
1), 439 (0) 95544111 fx +39 (0) 95544264 PLICE. : 03291390874 i § R

sito internet - Wiy, aidmspa it RL CTn 1669361996 - REA. CT o mﬁg lmﬁp'ﬂwﬁrrm -

TR SODT




Tl Presidente, preso atto della supcnote proposta

Dato atto che ’approvvigionamento di cui al presente provvedimento & finanziato con mezzi propri
di bilancio,
per le motivazioni espresse in premessa

PROPONE

_ di autorizzare affidamento alla ditta CEI srl per un importo di € 20.000,00 + IVA in regime
di split payment per manutenzione elettropompe presso Impianti di Produziope causa guasti
Galleria Turchio, Stazzone, Odigidria, Giusti, Messina, Corea e Aisa -2

I} Responsabile del Procedimento
CRLRYE
3170

k3

DETERMINA

- di autorizzare affidamento alla ditta CEI srl per un importo di € 20.000,00 + IVA in regime
di split payment per manutenzione elettropompe presso Tinpianti di Produzione causa guasti
Galleria Turchio, Stazzone, Odigidria, Giusti, Messina, Corea ¢ Aisa 1-2

- Responsabile Unico del Procedimento il Geom. P. Raffa

If Pregsi
- /
Prof. Avv. Anignio Vitale
SIORASEA . . ‘ rcema oo
Seciet umipersonele i Y
Via Gustavo Vagliasindi, 53 - 95126 Catania Capitale sociale | € 30.000.000,00 iv. R é =]  cmiss N
tel. ~39 (0) 95544131 fax +39 (0} 95544264 PLICF.: 03291390874 5 b [P |
sito interpet | wwwsidrasynit R\ CT p. 166986/1996 - R.EA CT n. 206359 mﬂwml

IS0 20T




